materiałów i narzędzi oraz zwrócić te, których nie zużył do wykończenia dzieła, najpóźniej  

w dniu odbioru dzieła przez Zamawiającego. 

§ 4 

1. Za prawidłowe wykonanie wymienionych w § 1 czynności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

ryczałtowe w wysokości: 146 370 zł brutto (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt złotych), w tym 119 000 zł netto + VAT w kwocie 27 370 zł (23%). 

2. Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni od daty wykonania zleconych czynności  

i przedłożenia Zamawiającemu faktury VAT. Podstawę do wystawienia faktury VAT stanowi 

bezusterkowy odbiór SWI, stwierdzony podpisanym protokołem zdawczo – odbiorczym.